2021 年 11 月 29 日

冈谷钢机株式会社

关于菱荣工机株式会社的股份收购（子公司化）

本公司追加收购了菱荣工机株式会社的股份，将其子公司化，特此通知。

1．股份收购的理由

为了强化充分利用本公司集团的日本国内外基地、销售网络的吊机销售、维护、检查事业。

2．股份收购公司的概要
(1) 公司名称 菱荣工机株式会社
(2) 法人代表 森 光男（代表取缔役社长）
(3) 总公司所在地 爱知县丰田市衣原 3-31
(4) 设立日期 1957 年 3 月
(5) 资本金 7700 万日元
(6) 主要事业内容 吊机的设计、制作以及销售、维护管理业
(7) 销售额 21 亿日元（2021 年 3 月期）
(8) 员工人数 101 名（截至 2021 年 4 月 1 日）

3．收购股份数和收购前后所持股份情况
(1) 变动前所持股份数 12,000 股（8.810％）
(2) 收购股份数 56,104 股（41.191％）
(3) 变动后所持股份数 68,104 股（50.001％）

4．支付完成日期

2021年11月29日

5．将来展望

没有和本项目相关的预计业绩的变更